Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "0 £ * " с&ОЛЗ г. N ^Сг^-Л

Курган

О внесении изменений в постановление
Администрации города Кургана от 22.08.2023 года № 7120

«О присвоении квалификационной категории спортивного судьи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана и в
связи с допущенной технической ошибкой Администрация города Кургана
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Кургана от
22.08.2023 года № 7120 «О присвоении квалификационной категории
спортивного судьи» следующее изменение:

1) Пункт 1. изложить в следующей редакции:
Присвоить «квалификационную категорию спортивного судьи

третьей категории» по хоккею:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Ленских Сергей Андреевич
2. Ленских Евгений Андреевич
3. Боровков Александр Николаевич
4. Кантур Артём Александрович
5. Рыбин Артём Сергеевич
6. Климов Дмитрий Алексеевич
7. Худяков Андрей Анатольевич
8. Вахромеева Анна Александровна
9. Устюгов Борис Юрьевич
10. Пустозеров Александр Сергеевич
И . Вахромеев Роман Александрович

2

12. Гонцов Егор Александрович
13. Марамыгин Александр Александрович

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Временно исполняющий
полномочия заместителя Главы города Кургана,
директора Департамента социальной политики

Администрации города Кургана 'гтнь.: £
41 ф

И.В. Паскевич

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #